
 ZARZĄDZENIE Nr SK.0050.108.2020 

Wójta Gminy Świerzno 

z dnia  02 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zasad wykonywania pracy hybrydowej przez pracowników Urzędu Gminy                       

w Świerznie 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1842) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z obowiązującym stanem epidemii, ogłoszonym z powodu COVID-19 ustala 

się w Urzędzie Gminy w Świerznie zasady wykonywania pracy w systemie hybrydowym. 

System ten wprowadza się w celu zminimalizowania ryzyka zakażenia się pracowników 

Urzędu, mając na uwadze zapewnienie bezpieczeństwa sanitarnego w Urzędzie.  

2. System pracy przewidziany niniejszym zarządzeniem wprowadzony zostaje od dnia                 

3 listopada 2020 r. do odwołania. 

§ 2.1. Pracownicy Urzędu podzieleni zostaną na dwie stałe grupy, pracując w systemie 

stacjonarnym i zdalnym, wymiennie, co drugi dzień. 

2. Pracownicy poszczególnych grup nie mogą mieć ze sobą styczności, pracują wymiennie. 

§ 3. W godzinach 13:00 do 13:30 przeprowadzana będzie dezynfekcja i wietrzenie 

pomieszczeń Urzędu Gminy. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Świerzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                           /-/ Radosław Drozdowicz 


